
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД №36»  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «СОШ-детский сад» №36 г. Симферополя) 

 

ПРИКАЗ 

 

  01.09.2025г.           г. Симферополь   №511-ОД 
 

О назначении ответственных по профилактике коррупции 

и иных правонарушениях  

в МБОУ «СОШ-детский сад» №36 г. Симферополя  

в 2025/2026 учебном году 

 

 В целях реализации Федерального закона «О противодействии 

коррупции» от 25.12.2008 №273-ФЗ с изменениями 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственных лиц за соблюдением законодательства в 

сфере противодействия коррупции: 

 Мустафаеву А.А., заместителя директора по ВМР - 

ответственной за детский сад; 

 Козицыну Е.А., заместителя директора по УВР - ответственной 

за начальную школу; 

 Козаченко Л.А., заместителя директора по АХЧ - ответственной 

за обслуживающий персонал; 

 Пономарѐву А.Г., заместителя директора по УВР - ответственной 

за основную и старшую школу.  

2. Создать рабочую группу (комиссию) по противодействию коррупции. 

3. Разработать план мероприятий по противодействию коррупции. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор   ______________ О.А. Храмцова 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: 36.simedu.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД №36" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 19.03.2025, 06:32
Действителен до: до 12.06.2026, 06:32

Ключ подписи: 0082560E746649D039A5AF4D48AB99F64E


